yabancılar” için kullanılmaktadır.92 Yazarın meallendirmesi ise deyimin içerdiği anlamdan oldukça

uzak ve yanlıştır.

2.2. Kelimelere Yanlış Anlam Takdir Etmekten Kaynaklanan Çeviri Yanlışları

Arapça lügat ilmi Kur’ân’a hizmet için ortaya çıkmış93 Kur’ân tefsîrinin önemli kaynakların-

dan biridir.94 Rağıb el-İsfehânî’nin (ö. 502/1108) de belirttiği gibi Kur’an’ı anlamaya ilk kelimeleri

87 Hacımüftüoğlu, Kur’ân Tercümelerinde Yöntem Sorunu, 168.
88 Durmuş, Dilbilim Açısından Meallere Eleştirel Bir Yaklaşım, 10; Cüneyt Eren, Kur’ân Yorumunda Yanlış Mulâhazalar

Kur’ân’ı Lafzî Okuma (İstanbul: Işık Yayınları, 2016), 16.